
 

1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2020-09 

2020-06-12 

IŠRAŠAS 

 

LASF Tarybos posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis pradėtas 2020-06-12 (penktadienį) 09:00 val., 

baigtas 2020-06-12 d. (penktadienį) 11:35 val.  

 

Dalyvavo: 

LASF Viceprezidentas laikinai atliekantis prezidento funkcijas- Kastytis Torrau  

LASF viceprezidentai – Ernestas Staponkus, Vitoldas Milius, Darius Vaičiulis 

 

Posėdžio pirmininkas –Kastytis Torrau 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

 

1. Dėl Drag komiteto organizatorių atstovo T.Šimkaus; 

2. Drago komiteto pirmininko pavaduotojo tvirtinimas; 

3. Drago komiteto organizatorių atstovo rinkimai; 

4. Vyčio Šležo prašymas atsistatydinti; 

5. Kitų sporto šakų komiteto sportininkų atstovo rinkimai; 

6. Kroso komiteto prašymas; 

7. Dėl kandidatų siūlymų į LASF Prezidentus termino pratęsimo; 

8. Dėl Techninių reikalavimų komiteto sudėties papildymo. 

 

BALSUOTA: Už- vienbalsiai 

 

NUTARTA: Patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl Drag komiteto organizatorių atstovo T.Šimkaus; 



 

2 
 

2. Drago komiteto pirmininko pavaduotojo tvirtinimas; 

3. Drago komiteto organizatorių atstovo rinkimai; 

4. Vyčio Šležo prašymas atsistatydinti; 

5. Kitų sporto šakų komiteto sportininkų atstovo rinkimai; 

6. Kroso komiteto prašymas; 

7. Dėl kandidatų siūlymų į LASF Prezidentus termino pratęsimo; 

8. Dėl Techninių reikalavimų komiteto sudėties papildymo. 

 

II. Klausimų svarstymas ir nagrinėjimas 

 

 

7. Dėl kandidatų siūlymų į LASF Prezidentus termino pratęsimo; 

 

SVARSTYTA: Pagal LASF Įstatų 7.3.2 punktą suvažiavimas renka Prezidentą. Kandidatą/us gali 

siūlyti tik tikrieji nariai, susimokėję 2020 m. narystės mokestį. Siūlant kandidatą reikia užpildyti 

siūlymą bei pridėti kandidato į Prezidentus sutikimą eiti pareigas, gyvenimo aprašymą (CV) ir 

rinkiminę programą. LASF Taryba Protokolo Nr. 2020-08, atsižvelgdama į LASF Įstatų 7.2.4 punktą, 

priėmė sprendimą, kad kandidatai į LASF prezidentus gali teikti el. paštu lasf@lasf.lt  arba pristatyti 

į administraciją iki 2020 birželio 13 d. imtinai. Taryba vadovaujantis LASF Įstatų 7.2.4 punktu siūlo 

pratęsti kandidatūrų teikimo terminą. 

 

SIŪLYTA: Vadovaujantis LASF Įstatų 7.2.4 punktu pratęsti LASF Prezidento pareigoms užimti 

kandidatūrų siūlymo bei teikimo terminą iki 2020 m. birželio 19 dienos imtinai. 

 

BALSUOTA: Už- vienbalsiai 

 

NUTARTA: Vadovaujantis LASF Įstatų 7.2.4 punktu pratęsti LASF Prezidento pareigoms 

užimti kandidatūrų siūlymo bei teikimo terminą iki 2020 m. birželio 19 dienos imtinai. 

 

 

Posėdis paskelbtas baigtu. 

Posėdžio lapų 11. 

Posėdžio pirmininkas Kastytis Torrau  

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 

mailto:lasf@lasf.lt

